ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNTN  Kon Tum, ngày      tháng       năm

V/v tăng cường các giải pháp hoàn

thành mục tiêu xây dựng nông thôn

mới năm 2020 trên địa bàn tỉnh

Kính gửi:

- Các Sở, ban ngành, đơn vị thuộc tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 759/QĐ-TTg ngày 04 tháng 6 năm 2020 của

Thủ tướng Chính phủ về ban hành Chương trình công tác năm 2020 của Ban Chỉ

đạo Trung ương các Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn

2016 - 2020 (có Văn bản kèm theo); Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ

nhiệm vụ chức năng của đơn vị nghiên cứu nội dung Chương trình công tác năm

2020 của Ban Chỉ đạo Trung ương các Chương trình MTQG xây dựng nông

thôn mới giai đoạn 2016 - 2020, triển khai hoặc tham mưu cấp thẩm quyền triển

khai thực hiện theo quy định.

2. Các Sở, ban ngành liên quan, Ủy ban nhân dân các huyện thành phố

tiếp tục triển khai khẩn trương, nghiêm túc các nhiệm vụ giải pháp, sớm hoàn

thành mục tiêu xây dựng nông thôn mới năm 2020 trên địa bàn tỉnh theo chỉ đạo

của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Chỉ thị số 03/CT-UBND ngày 21 tháng 01 năm

2020, Văn bản số 981/UBND-NNTN ngày 30 tháng 3 năm 2020, Văn bản số

1009/UBND-NNTN ngày 31 tháng 3 năm 2020.

Báo để các đơn vị, địa phương liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VPĐP xây dựng NTM tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNTN.NTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Hữu Tháp

		2020-06-10T16:02:51+0700
	Nguyễn Hữu Tháp

		2020-06-11T10:55:31+0700

		2020-06-11T10:55:25+0700

		2020-06-11T10:55:25+0700

		2020-06-11T10:55:25+0700

		2020-06-11T10:55:25+0700

		2020-06-11T10:55:43+0700